Форма заявки на участие в Конкурсе
предоставления места на выставке – продаже мастеров умельцев
в городе мастеров  «День города Иваново 2019»

                                                                     Председателю комитета по культуре
                                                                     Администрации города Иванова
                                                                     С.И. Фролову
                                                                    От _________________________

                                                                    Адрес______________________

                                                                    Телефон ____________________

Email:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность моего участия в Конкурсе на предоставление места на выставке – продаже мастеров умельцев в празднике «День города Иваново 2019».
Ассортимент реализуемых товаров________________________________________

Оборудование торгового места и размеры (перечислить)______________________

Приложение:
-	копия паспорта для физических лиц;
[bookmark: _GoBack]-	фото товаров и торгового места;
-	ассортиментный перечень;
-	предложения по проведению мастер-классов, промо-акций (при наличии);
-	предложения по украшению торгового оборудования.

Дата ____________________

Подпись ____________________